
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
93,61 τ.μ., στη θέση «Καναπίτσα» της Τοπικής Κοι-
νότητας Σκιάθου, Δημοτικής Ενότητας Σκιάθου 
του Δήμου Σκιάθου, Π.Ε. Μαγνησίας και Σπορά-
δων.

2 Άρση ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης με τροπο-
ποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου 
στο Ο.Τ. 164α (πρώην 458α) της Δημοτικής Κοινό-
τητας Πεύκης του Δήμου Λυκόβρυσης  - Πεύκης 
Αττικής, σε ακίνητο ιδιοκτησίας Καλογερόπουλου 
Χρήστου, σε εκτέλεση της υπ’ αρ. 3977/2014 από-
φασης του Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθήνας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 119864 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
93,61 τ.μ., στη θέση «Καναπίτσα» της Τοπικής 
Κοινότητας Σκιάθου, Δημοτικής Ενότητας Σκιά-
θου του Δήμου Σκιάθου, Π.Ε. Μαγνησίας και Σπο-
ράδων.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
2. Την παρ. 1 του άρθρου 38 και τις παρ. 1 και 3 του 

άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α΄ 289).

3. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

5. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

6. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 184).

7. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση κ.λπ.» (Α΄ 47).

8. Την υπ’ αρ. 6985/85797/1.6.2017 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -Στερε-
άς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στον 
Προϊστάμενο ή Προϊσταμένη της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμέ-
νους ή στις Προϊσταμένες Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως» (Β΄ 2003).

9. Την υπ’ αρ. 92801/31.12.2020 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εσωτερικών «Αυτοδίκαιη απαλλαγή του Νι-
κολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας και ορισμός ασκούντος καθήκοντα 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094).

10. Την υπ’ αρ. 181/10619/24.1.2020 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Μερική κύρωση του δασικού χάρτη 
των προ Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. Αλοννήσου, Βόλου, Νέας 
Αγχιάλου και Σκιάθου των Περιφερειακών Ενοτήτων Μα-
γνησίας και Σποράδων (άρθρο 17 του ν. 3889/2010)» 
(Δ΄ 109).

11. Την υπ’ αρ. 113900/7.6.2021 αναφορά - πρόταση 
του Δασαρχείου Σκοπέλου, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χαρα-
κτήρα, εμβαδού ενενήντα τριών τετραγωνικών μέτρων 
και εξήντα ενός τετραγωνικών εκατοστών (93,61 τ.μ.). Η 
έκταση αυτή, που υλοτομήθηκε παράνομα, βρίσκεται 
στη θέση «Καναπίτσα» της Τοπικής Κοινότητας Σκιά-
θου, Δημοτικής Ενότητας Σκιάθου του Δήμου Σκιάθου, 
Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας και Σποράδων, με 
στοιχεία (1,2,3,4,5,1), απεικονίζεται και προσδιορίζεται 
επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες ΕΓΣΑ ΄87 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας τοπο-
γραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:450, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 391

4261

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.09 16:03:46
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4262 Τεύχος Δ’ 391/08.07.2021

Ανατολικά: Δασικές εν γένει εκτάσεις των παρ. 1, 2, 3, 
4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, σύμφωνα με τον 
αναρτημένο αναμορφωμένο δασικό χάρτη.

Δυτικά: Δασικές εν γένει εκτάσεις των παρ. 1, 2, 3, 4 
και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, σύμφωνα με τον 
αναρτημένο αναμορφωμένο δασικό χάρτη.

Βόρεια: Δασικές εν γένει εκτάσεις των παρ. 1, 2, 3, 4 
και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, σύμφωνα με τον 
αναρτημένο αναμορφωμένο δασικό χάρτη.

Νότια: Δασικές εν γένει εκτάσεις των παρ. 1, 2, 3, 4 
και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, σύμφωνα με τον 
αναρτημένο αναμορφωμένο δασικό χάρτη.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δα- 

σικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της 

για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική ανα- 

γέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. Η 

έκταση αυτή πριν την παράνομη υλοτομία καλυπτόταν 

από αείφυλλα πλατύφυλλα κουμαριές, σχίνα και ρείκια, 

με βαθμό συγκόμωσης 90 % περίπου (κατ’ οπτική εκτί-

μηση).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4263Τεύχος Δ’ 391/08.07.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4264 Τεύχος Δ’ 391/08.07.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Bόλος, 14 Ιουνίου 2021

Με εντολή Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας

ΠΑΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Ι

Αριθμ. 464211 (2)

Άρση ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης με τροποποί-
ηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου στο 
Ο.Τ. 164α (πρώην 458α) της Δημοτικής Κοινότη-
τας Πεύκης του Δήμου Λυκόβρυσης - Πεύκης Ατ-
τικής, σε ακίνητο ιδιοκτησίας Καλογερόπουλου 
Χρήστου, σε εκτέλεση της υπ’ αρ. 3977/2014 από-
φασης του Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθήνας.

Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 για τη «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-

τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Το π.δ. 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» 

(Α΄ 238), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 44403/2011 

(Β΄ 2494 και Β΄ 2822), 109290/39629/23.12.2016 (Β΄ 4251), 

66313/24553/25.8.2017 (Β΄  3051) και 37419/13479/

8.5.2018 (Β΄ 1661) αποφάσεις.

3. Την υπ’ αρ. 457959/1.7.2020 απόφαση του Περιφε-

ρειάρχη Αττικής «Ανάθεση - μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους και 

στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής» 

(Β΄ 2763).

4. Το άρθρο 44 του ν. 3979/2011 «Για την ηλεκτρο-

νική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις» (Δ΄ 138) και 

τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της 

Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131) και ιδίως τα 

άρθρα 5, 6 και την παρ. 5β του άρθρου 7.

5. Το από 17.7.1923 ν.δ. (Α΄ 228) και ιδίως τα άρθρα 1, 

3, 7, 9 και 70.

6. Τον Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας 

(Δ΄ 580/1999) και ιδίως τα άρθρα 152, 154 και 160.

7. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4315/2014 (Α΄ 269).

8. Τον ν. 2882/2001 «Κώδικας Αναγκαστικών Απαλλο-

τριώσεων Ακινήτων» (Α΄ 17) και τον ν. 2985/2002 (Α΄ 18).

9. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το 

π.δ. 63/2005 (Α΄ 98) σε συνδυασμό με την παρ. 22 του 

άρθρου 119 του ν.4622/2019 (Α΄ 133).

10. Τα άρθρα 20 και 21 του ν. 4495/2017 σχετικά με 

τη λειτουργία των ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. και την υπ’ αρ. 16424/862/

24.2.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 190) απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί συγκρότησης 

των ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Α΄ και Β΄.

11. Τον ν. 4067/2012 «Νέος Οικοδομικός Κανονισμός» 
(Α΄ 79) και ιδίως τα άρθρα 31 και 32.

12. Το άρθρο 20 του ν. 4787/2021 (Α΄ 44).
13. Το από 9.9.1970 β.δ. (Δ΄ 223) περί τροποποιήσεως 

και επεκτάσεως του ρυμοτομικού σχεδίου Πεύκης (Αττι-
κής), επεκτάσεως του ρυμοτομικού σχεδίου Λυκόβρυσης 
(Αττικής) και καθορισμού των όρων και περιορισμών 
δομήσεως των οικοπέδων αυτών και την υπό στοιχεία 
27644/Π-915/18.12.1992 απόφαση του Νομάρχη Ανατο-
λικής Αττικής (Δ΄ 1402), περί αναθεώρησης του εγκεκρι-
μένου ρυμοτομικού σχεδίου του πρώην Δήμου Πεύκης.

14. Την υπ’ αρ. 62959/3144/7.5.1993 (Δ΄ 586) υπουργι-
κή απόφαση περί έγκρισης του Γενικού Πολεοδομικού 
Σχεδίου (Γ.Π.Σ.) του πρώην Δήμου Πεύκης.

15. Την υπ’ αρ. 3977/2014 απόφαση του Τριμελούς 
Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών.

16. Την υπό στοιχεία Τ.Τ.531683/23.7.2020 εισήγηση 
του Τμήματος Πολεοδομικών Θεμάτων και Εφαρμογών 
της Διεύθυνσης Χωρικού Σχεδιασμού της Περιφέρειας 
Αττικής προς το ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Α΄ Περιφερειακής Ενότητας 
Βορείου Τομέα Αθήνας.

17. Την από 24.9.2020 γνωμοδότηση του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. 
Α΄ Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθήνας (συ-
νεδρίαση υπ’ αρ. 3 - θέμα 1ο).

Τα νόμιμα δικαιολογητικά που περιέχονται στο φάκελο 
τροποποίησης σχεδίου και επειδή:

Α. Η Διεύθυνση Χωρικού Σχεδιασμού της Περιφέρει-
ας Αττικής, με την υπό στοιχεία Τ.Τ.531683/23.7.2020 
εισήγηση του Τμήματος Πολεοδομικών Θεμάτων και 
Εφαρμογών προς το Συμβούλιο Πολεοδομικών Θεμά-
των και Αμφισβητήσεων (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α.) Α΄ Περιφερειακής 
Ενότητας Βορείου Τομέα Αθήνας, εισηγήθηκε την άρση 
της απαλλοτρίωσης και την έγκριση της τροποποίησης 
του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου 
Λυκόβρυσης - Πεύκης στο Ο.Τ. 164α (πρώην 458α) της 
Δημοτικής Κοινότητας Πεύκης, σε ακίνητο ιδιοκτησί-
ας του Καλογερόπουλου Χρήστου: α) με τον αποχαρα-
κτηρισμό του ακινήτου με στοιχεία (ΑΒΓΔΑ) επιφάνειας 
1148,15 τ.μ., από κοινωφελή σε οικοδομήσιμο χώρο, 
χωρίς την επιβολή εισφοράς σε γη, σύμφωνα με τις δια-
τάξεις του άρθρου 20 του ν. 2508/1997, όπως τροποποι-
ήθηκε με την παρ. 7 του άρθρου 1 του ν. 4315/2014 και 
β) τον καθορισμό στο συγκεκριμένο ακίνητο 1) προκηπί-
ων πλάτους 4μ., 2) των όρων και περιορισμών δόμησης 
που ισχύουν σήμερα στους οικοδομήσιμους χώρους της 
περιοχής και 3) των χρήσεων γης της αμιγούς κατοικίας 
που προβλέπει το ΓΠΣ στη συγκεκριμένη θέση, όπως 
φαίνεται στο συνοδεύον την εισήγηση διάγραμμα, σε 
συμμόρφωση προς την υπ’ αρ. 3977/2014 απόφαση του 
Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθήνας, διότι επληρούντο οι 
νόμιμες προϋποθέσεις προς τούτο.

B. Το ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Α΄ Περιφερειακής Ενότητας Βορεί-
ου Τομέα Αθήνας, στην από 24-9-2020 συνεδρίασή 
του (υπ’ αρ. 3  - θέμα 1ο συνεδρίαση), γνωμοδότησε 
ομόφωνα σύμφωνα με την εισήγηση της Υπηρεσίας, 
με την προσθήκη της παρατήρησης ότι «Όσον αφορά 
στο ρυμοτομούμενο τμήμα του ακινήτου με στοιχεία
ΑΔΕΖΑ επιφάνειας 140,58 τ.μ. προκύπτει ότι έχει αφεθεί 
σε κοινή χρήση (άρθρο 28 του ν. 1337/1983) και έχει γίνει 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4265Τεύχος Δ’ 391/08.07.2021

αποδεκτό από τον ιδιοκτήτη, σύμφωνα με τη δήλωση 

του μηχανικού επί του από Απριλίου 2016 τοπογραφικού 

διαγράμματος, ότι διατηρούνται οι υφιστάμενες ρυμο-

τομικές γραμμές».

Γ. Η τεθείσα προθεσμία για την τήρηση της προβλεπό-

μενης διαδικασίας δημοσιοποίησης του σχεδίου, όπως 

έχει κωδικοποιηθεί στο άρθρο 154 του από 14.7.1999 

π.δ. του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας 

(Δ΄ 580), σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν.δ. της 17.7.1923 

και συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 13 του 

ν. 3212/2003 - Α΄ 308, παρήλθε άπρακτη.

Δ. Στη συγκεκριμένη περίπτωση εφαρμόζονται οι δι-

ατάξεις του άρθρου 3 και της παρ. 7 του άρθρου 1 του 

ν. 4315/2014, μετά την υποβολή αιτήματος του ιδιοκτήτη 

περί υπαγωγής στις διατάξεις του συγκεκριμένου νόμου 

(παρ. 6 του άρθρου 6 του ν. 4315/2014).

Ε. Η παρούσα τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμο-

τομικού σχεδίου είναι όλως εντοπισμένη, δεν υπάρχει 

εγκεκριμένος αρχαιολογικός χώρος επί της ιδιοκτησίας 

και σε ιδιοκτησίες πλησίον αυτής, δεν διέρχεται γραμμή 

μεταφοράς ρεύματος υψηλής τάσης από το οικόπεδο και 

σε απόσταση μικρότερη των 20 μ. από αυτό, δεν διέρχε-

ται ρέμα από το οικόπεδο και σε απόσταση μικρότερη 

των 20 μ. από αυτό. Επίσης, σύμφωνα με δήλωση του 

συντάξαντος τοπογράφου μηχανικού του από Απριλί-

ου 2016 τοπογραφικού διαγράμματος, το συγκεκριμέ-

νο ακίνητο βρίσκεται εκτός ζώνης 500 μ. από την ακτή, 

εκτός παραδοσιακού οικισμού, εκτός τοπίου ιδιαιτέρου 

φυσικού κάλλους, εκτός προστατευόμενης περιοχής και 

εκτός βασικού οδικού δικτύου και σύμφωνα με το άρθρο 

186 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), η παρούσα τροποποίηση 

εγκρίνεται με απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής, 

αποφασίζουμε:
1. Την άρση της απαλλοτρίωσης / δέσμευσης που επι-

βλήθηκε με το από 9.9.1970 β.δ. (Δ΄ 223) και την υπό 

στοιχεία 27644/Π-915/18.12.1992 (Δ΄ 1402) απόφαση 
Νομάρχη Ανατολικής Αττικής, σε συμμόρφωση προς 
την υπ’ αρ. 3977/2014 απόφαση του Διοικητικού Πρω-
τοδικείου Αθηνών, σε ακίνητο ιδιοκτησίας του Καλογε-
ρόπουλου Χρήστου, που βρίσκεται στο Ο.Τ. 164α (πρώ-
ην 458α) της Δημοτικής Κοινότητας Πεύκης του Δήμου 
Λυκόβρυσης - Πεύκης.

2. Την τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 
σχεδίου του Δήμου Λυκόβρυσης - Πεύκης, στο Ο.Τ. 164α 
(πρώην 458α) της Δημοτικής Κοινότητας Πεύκης, για τον 
αποχαρακτηρισμό του παραπάνω ακινήτου με στοιχεία 
(ΑΒΓΔΑ) επιφάνειας 1148,15 τ.μ., από κοινωφελή σε οικο-
δομήσιμο χώρο, χωρίς την επιβολή εισφοράς σε γη, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 2508/1997, 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 7 του άρθρου 1 του 
ν. 4315/2014. ’Όσον αφορά στο ρυμοτομούμενο τμήμα 
του ακινήτου με στοιχεία (ΑΔΕΖΑ) επιφάνειας 140,58 τ.μ. 
προκύπτει ότι έχει αφεθεί σε κοινή χρήση (άρθρο 28 του 
ν. 1337/1983).

3. Τον καθορισμό στο συγκεκριμένο ακίνητο: α) προ-
κηπίων πλάτους 4μ., β) των όρων και περιορισμών δόμη-
σης που ισχύουν σήμερα στους οικοδομήσιμους χώρους 
της περιοχής και γ) των χρήσεων γης της αμιγούς κατοι-
κίας που προβλέπει το ισχύον ΓΠΣ στη συγκεκριμένη 
θέση, όπως φαίνεται στο διάγραμμα, κλίμακας 1:500, 
που συνοδεύει την παρούσα.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Επιτρέπεται η υποβολή προσφυγής κατά της απόφα-
σης αυτής, στον Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, μέχρι συστάσεως της αυτοτελούς εποπτείας 
ΟΤΑ (Ελεγκτής Νομιμότητας), μόνο για παράβαση του 
νόμου, σύμφωνα με το άρθρο 227 του ν. 3852/2010 
(Α΄ 87) και σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από 
την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4266 Τεύχος Δ’ 391/08.07.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4267Τεύχος Δ’ 391/08.07.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4268 Τεύχος Δ’ 391/08.07.2021

Η απόφαση αυτή και το τοπογραφικό διάγραμμα που τη συνοδεύει να συνδημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Ιουνίου 2021

Ο Εντεταλμένος Περιφερειακός Σύμβουλος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003910807210008*


